



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa drogi w ul. Chelmońskiego w Ząbkach**.

W odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy w zakres robót wchodzi przestawienie ogrodzenia na działkach 11/2 i 23/7. Jeżeli tak, to w jakiej technologii należy wykonać nowe ogrodzenia i z jakiego materiału?

Odpowiedź:

Wzdłuż dz. ew. nr 11/2, 46/8, 23/7 należy przewidzieć ogrodzenie ze sztachet z drewna sosnowego o szerokości 6 cm i wysokości 135 cm, słupki z kątowników o wymiarach 7 cm x 7 cm pomalowane farbą w kolorze czarnym, poprzeczki o profilu stalowym o wymiarach 2 cm x 4 cm pomalowane farbą w kolorze czarnym, bez podmurówki. Montaż za pomocą śrub. Należy przewidzieć materiał nowy.

Przedmiar zamienny, w którym zostały uszczegółowione pozycje dotyczące odtworzenia ogrodzeń jest załącznikiem do wyjaśnień treści SWZ z dnia 07.02.2025r.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy w pozycji 49 przedmiaru Ogrodzenie drewniane jednostką obmiarową są m².

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w poz. 49 (poz. 54 i 55 według zamiennego przedmiaru z dnia 07.02.2025r.), zgodnie z zastosowanym katalogiem norm, jednostką obmiarową jest m².

Pytanie nr 3

Branża elektryczna.

1. W czasie wizji w terenie stwierdzono 10 istniejących słupów oświetleniowych (w tym 4 ŻN bliźniaczych) na ul. Chelmońskiego. Proszę o wskazanie którego słupa nie usuwamy, lub o poprawę przedmiaru.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć demontaż 10 słupów, w tym 5 bliźniaczych. Skorygowano przedmiar „demontaż oświetlenia”. Do wyceny należy przyjąć demontaż słupów bliźniaczych, jako demontaż dwóch słupów pojedynczych.

Pytanie nr 4

Zgodnie z poz.29 przedmiaru ilość podbudowy z gruntu stabilizowanego mechanicznie wynosi 1665 m² natomiast zg. z projektem należy wykonać podbudowę również pod obramowaniem co daje powierzchnię równą 2033 m². Proszę o wskazanie prawidłowej ilości.

Odpowiedź:

Powierzchnia warstwy podbudowy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym pod krawężnikiem wliczona jest w powierzchnię pobocza. W tym zakresie przedmiar pozostawiono bez zmian.



Pytanie nr 5

Zg. z SOR należy wykonać punktowe elementy odblaskowe PEO w ilości 12 szt. Prosimy o zaktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedź:

Załączamy zamienny przedmiar, w którym dodano pozycję „Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - punktowe elementy odblaskowe (PEO) najezdniowe osadzone w gniazdach z trzpieniem, klejone” w ilości 12 szt.

Pytanie nr 6

Prosimy o zajęcie stanowiska czy w przedmiarze drogowym po zmianach dział 1.10 poz. 53 d.1.10 powinny być m², czy tak jak zostało przyjęte m?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w poz. 53 przedmiaru jednostką obmiarową jest m.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienia:

-w kosztorysie drogowym w dziale 1.8 C Nawierzchnia chodników pozycja 45 i 46 wskazuje na dwie warstwy kruszywa pod chodnik, natomiast przekrój w pliku RYS. 03_v3 - przekrój D jest wskazana tylko jedna warstwa.

- w powyższym dziale w poz. 44 „podbudowa z gruntu stabilizowana cementem..” jest na powyżej wskazanym rysunku grubość podbudowy 12cm, natomiast w kosztorysie jest to 20cm. Jakie wartości należy przyjąć za właściwe?

Odpowiedź:

W załączeniu zamienny przedmiar, w którym usunięto zdublowaną pozycję dotyczącą podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem i poprawiono grubość warstwy podbudowy na zgodną z projektem tj. 12 cm.

BURMISTRZ
Miasta Ząbki
Małgorzata Zyśk